ANallgica

DESDE 1931

Listado de ingredientes y alérgenos
Tartas.

Tarta de chocolate y galleta.

Ingredientes:

= Molde.

Mousse de pasta bomba. Nata (leche) pasteurizada (nata (leche)
pasteurizada y estabilizante E-407), pasta bomba (yema (huevo), azlcar, agua y
huevo pasteurizado), cobertura de chocolate 70% (pasta de cacao, aziicar,
cacao desgrasado en polvo, emulgente: lecitina de soja y aroma natural de vainilla)
y cobertura de chocolate con leche (aziicar, manteca de cacao, leche entera en
polvo, pasta de cacao, emulgente: lecitina de soja y aroma natural de vainilla).

Mousse de chocolate leche. Cobertura de chocolate con leche (azicar,
manteca de cacao, leche entera en polvo, pasta de cacao, emulgente: lecitina de soja

y aroma natural de vainilla), nata (leche) pasteurizada (nata (leche)
pasteurizada y estabilizante E-407), leche pasteurizada, yema (huevo)
pasteurizada y azlcar.

Masa breton. Harina de trigo (gluten), mantequilla (leche) pasteurizada
(nata (leche) pasteurizada y fermentos lacticos (leche)), azicar, yema (huevo)
pasteurizada, impulsor (gasificantes (E-450i, E-500ii), almidon de maiz (E-170)
y antiapelmazante E-551) y sal.

Leche para calar el breton.
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= Chocolatinas de leche alrededor de la tarta. Cobertura de chocolate con leche
(azucar, manteca de cacao, leche entera en polvo, pasta de cacao, emulgente: lecitina de
soja y aroma natural de vainilla).

» Baiio. Cobertura de chocolate con leche (aziicar, manteca de cacao, leche entera en
polvo, pasta de cacao, emulgente: lecitina de soja y aroma natural de vainilla), nata
(leche) pasteurizada (nata (leche) pasteurizada y estabilizante E-407), cobertura de
chocolate negra (pasta de cacao, aziicar, manteca de cacao y emulgente: lecitina de soja)
y azucar invertida.

®  Galleta adorno. Masa (harina de trigo (gluten), mantequilla (leche) pasteurizada (nata
(leche) pasteurizada y fermentos ldcticos (leche)), aziicar, yema (huevo) pasteurizada, impulsor
(gasificantes (E-450i, E-500ii), almidon de maiz (E-170) y antiapelmazante E-551) y sal) y
marcado (azticar y agua).

®  Abanico adorno. Cobertura de chocolate blanco (aziicar, manteca de cacao, leche
entera en polvo, emulgente: lecitina de soja y aroma natural de vainilla).

Puede contener sésamo, frutos de cascara, sulfitos y altramuces.

Condiciones de conservacion:

Conservar en refrigeracion.

Tamanos:

= 4 raciones (redonda).

= 8 raciones (redonda).

= ]2 raciones (cuadrada).

= 16 raciones (rectangular).
= 20 raciones (rectangular).
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